АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 25 октября  2019 г.                   №424                             ст. Багаевская

	О внесении изменений  в постановление  Администрации Багаевского сельского поселения от 25.10.2018г. №510 «Об утверждении  муниципальной  программы Администрации Багаевского сельского поселения «Формирование современной  городской среды на территории Багаевского сельского поселения на 2019-2030 гг»

        В связи с необходимостью корректировки показателей на 2019 – 2020 года муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Багаевского сельского поселения на 2019 – 2030 годы» в Багаевском сельском поселении, в соответствии с решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 27.12.2018 г. №125 «О бюджете Багаевского сельского поселения Багаевского района на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годы»
                                                     постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 25.12.2018 № 510 «Формирование современной  городской среды на

территории Багаевского сельского поселения на 2019-2030 годы» в пункт ресурсное обеспечение муниципальной программы следующие изменения:
	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы –

​​​​578,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 578,9 тыс. рублей;

в 2020 году –0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

в том числе,

за счет средств федерального бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –

0,0  тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств районного бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –

578,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году -  578,9 тыс. рублей;

в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

*объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством».

В подпрограмму «Благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов Багаевского сельского поселения».
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	Общий объем финансирования муниципальной программы –

0,0тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

в том числе,

за счет средств федерального бюджета –

0,0  тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств районного бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году -  0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

*объемы финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством».

В подпрограмму «Благоустройство общественных территорий Багаевского сельского поселения».
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	Общий объем финансирования –

​​​​578,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 578,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

в том числе

за счет средств федерального бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0   тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –

 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0   тыс. рублей;

в 2022 году –0,0  тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств районного бюджета –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –

 578,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 578,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников –

0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей,

в 2023 году –0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –0,0 тыс. рублей;

 «*объемы финансирования по мероприятиям подпрограммы 2 являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствии с действующим законодательством».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на сайте Администрации Багаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Багаевского  сельского поселения                                               Г.О.Зорина